

UF: MG
Município: JOSENOPOLIS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 1

COTAÇÕES DE PREÇOS
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação: 000068 - 2021 Elaborada por: camila
Data de Início: 26/07/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 27/07/2021
Objeto: 000500 - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E PRODUTOS GRAFICOS EM GERAL

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total
0001	000014574	ATESTADO DE DOENÇA F36 AP 56 100X1 Especificação: ATESTADO DE DOENÇA F36 AP 56 100X1	Consumo β	8.4333	100.0000	843.3333
0002	000014575	ATESTADO DE SAUDE F36 AP 56 100X1 Especificação: ATESTADO DE SAUDE F36 AP 56 100X1	Consumo β	8.4333	100.0000	843.3333
0003	000014576	ATESTADO LINCENCA MATERNIDADE F24 AP 56 100X1 Especificação: ATESTADO LINCENCA MATERNIDADE F24 AP 56 100X1	Consumo β	11.3333	100.0000	1.133.3333
0004	000014577	AUTORIZACAO DE CONSULTA F18 AP 56 100X1 Especificação: AUTORIZACAO DE CONSULTA F18 AP 56 100X1	Consumo β	10.6667	100.0000	1.066.6667
0005	000014578	ADESIVO VINIL COLORIDO Especificação: ADESIVO VINIL COLORIDO	Consumo β	93.0000	200.0000	18.600.0000
0006	000014579	BANNER DE LONA 0,80X1 METRO Especificação: BANNER DE LONA 0,80X1 METRO	Consumo β	74.0000	30.0000	2.220.0000
0007	000014580	BANNER DE LONA 1,20X1 00 METRO Especificação: BANNER DE LONA 1,20X1 00 METRO	Consumo β	113.3333	30.0000	3.400.0000
0008	000014581	BANNER DE LONA 2X2 METRO Especificação: BANNER DE LONA 2X2 METRO	Consumo β	369.0000	20.0000	7.380.0000
0009	000014582	BANNER DE LONA 4X0,70 METROS Especificação: BANNER DE LONA 4X0,70 METROS	Consumo β	258.3333	50.0000	12.916.6667
0010	000014583	BANNER IMPRESSAO DIGITAL Especificação: BANNER IMPRESSAO DIGITAL	Consumo β	91.6667	100.0000	9.166.6667
0011	000014584	BANNERS DE LONA 1X0 80 METROS Especificação: BANNERS DE LONA 1X0 80 METROS	Consumo β	75.6667	30.0000	2.270.0000
0012	000014585	BOLETIM DE CAMPO E LABORATORIO DO LEVANTAMENTO RAPIDO DE INDICES-LIRA BLOCO COM 100 Especificação: BOLETIM DE CAMPO E LABORATORIO DO LEVANTAMENTO RAPIDO DE INDICES-LIRA BLOCO COM 100	Consumo β	20.6667	100.0000	2.066.6667
0013	000014586	BOLETIM DIARIO TRATAMENTO ANTI VETORIAL F9 AP 75 100X1 Especificação: BOLETIM DIARIO TRATAMENTO ANTI VETORIAL F9 AP 75 100X1	Consumo β	20.6667	100.0000	2.066.6667
0014	000014587	BLOCO DE DIARIAS Especificação: BLOCO DE DIARIAS	Consumo β	20.6667	100.0000	2.066.6667

UF: MG
Município: JOSENOPOLIS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 2

COTAÇÕES DE PREÇOS
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação: 000068 - 2021 Elaborada por: camila
Data de Início: 26/07/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 27/07/2021
Objeto: 000500 - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E PRODUTOS GRAFICOS EM GERAL

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Médio		
				Unitário	Quantidade	
				Valor Médio	Total	
0015	000014588	CADASTRO DE CRIANÇA E ADOLESCENTE CONSELHO TUTELAR Especificação: CADASTRO DE CRIANÇA E ADOLESCENTE CONSELHO TUTELAR	Consumo β	20.6667	100.0000	2.066.6667
0016	000014589	CADASTRO DE DENUNCIA CONSELHO TUTELAR Especificação: CADASTRO DE DENUNCIA CONSELHO TUTELAR	Consumo β	20.6667	100.0000	2.066.6667
0017	000014590	CANECA EM PORCELANA PERSONALIZADA 325ML CORES VARIADAS Especificação: CANECA EM PORCELANA PERSONALIZADA 325ML CORES VARIADAS	Consumo β	43.9333	300.0000	13.180.0000
0018	000014591	CARIMBO DE MADEIRA PEQUENO ATE 03 LINHAS Especificação: CARIMBO DE MADEIRA PEQUENO ATE 03 LINHAS	Consumo β	19.3333	40.0000	773.3333
0019	000014592	CARIMBO DE MADEIRA GRANDE ATE 7X5 CM Especificação: CARIMBO DE MADEIRA GRANDE ATE 7X5 CM	Consumo β	32.3333	40.0000	1.293.3333
0020	000014593	CARIMBO AUTOMATICO REF 302 Especificação: CARIMBO AUTOMATICO REF 302	Consumo β	41.6667	40.0000	1.666.6667
0021	000014594	CARIMBO AUTOMATICO REF 304 Especificação: CARIMBO AUTOMATICO REF 304	Consumo β	48.5000	40.0000	1.940.0000
0022	000014595	CARIMBO AUTOMATICO REF 40X60 Especificação: CARIMBO AUTOMATICO REF 40X60	Consumo β	88.0000	40.0000	3.520.0000
0023	000014596	CONFECÇÃO DE CARDERNOS BROCHURAO Especificação: CONFECÇÃO DE CARDERNOS BROCHURAO	Consumo β	13.1467	5.000.0000	65.733.3333
0024	000014601	CARTAO DA GESTANTE Especificação: CARTAO DA GESTANTE	Consumo β	2.2167	1.000.0000	2.216.6667
0025	000014602	CARTAO DA SAUDE DO ADOLESCENTE Especificação: CARTAO DA SAUDE DO ADOLESCENTE	Consumo β	0.5000	1.000.0000	500.0000
0026	000014603	CARTAO DA SAUDE DO HOMEM Especificação: CARTAO DA SAUDE DO HOMEM	Consumo β	0.5000	1.000.0000	500.0000
0027	000014604	CARTAO DE IDENTIFICACAO F36 AP 180 Especificação: CARTAO DE IDENTIFICACAO F36 AP 180	Consumo β	0.3333	1.000.0000	333.3333
0028	000014605	CARTAO DE VACINA CANINA Especificação: CARTAO DE VACINA CANINA	Consumo β	0.5867	2.000.0000	1.173.3333

UF: MG
Município: JOSENOPOLIS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 3

COTAÇÕES DE PREÇOS
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação: 000068 - 2021 Elaborada por: camila
Data de Início: 26/07/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 27/07/2021
Objeto: 000500 - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E PRODUTOS GRAFICOS EM GERAL

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Médio		
				Unitário	Quantidade	Valor Médio Total
0029	000014606	CARTAO DO HIPERTENSO F9 AP 180 F/V Especificação: CARTAO DO HIPERTENSO F9 AP 180 F/V	Consumo β	1.1500	2.000.0000	2.300.0000
0030	000014607	CARTAO ESPELHO Especificação: CARTAO ESPELHO	Consumo β	0.5067	2.000.0000	1.013.3333
0031	000014608	CARTAO MARCACAO CONSULTA ODONTOLOGICA F32 AP 180 Especificação: CARTAO MARCACAO CONSULTA ODONTOLOGICA F32 AP 180	Consumo β	0.3333	2.000.0000	666.6667
0032	000014609	CARTAO MARCACAO DE CONSULTA F32 AP 180 Especificação: CARTAO MARCACAO DE CONSULTA F32 AP 180	Consumo β	0.3333	2.000.0000	666.6667
0033	000014610	CARTAO PLANEJAMENTO FAMILIAR F16 AP 180F/V Especificação: CARTAO PLANEJAMENTO FAMILIAR F16 AP 180F/V	Consumo β	0.5500	1.000.0000	550.0000
0034	000014611	CARTAO PUERICULTURA F16 AP 180 F/V Especificação: CARTAO PUERICULTURA F16 AP 180 F/V	Consumo β	0.5500	500.0000	275.0000
0035	000014612	CARTAO VACINA ADULTO Especificação: CARTAO VACINA ADULTO	Consumo β	0.4500	1.000.0000	450.0000
0036	000014613	CARTAO VACINA INFANTIL Especificação: CARTAO VACINA INFANTIL	Consumo β	0.4500	1.000.0000	450.0000
0037	000014614	CARTAZES 02 CORES 30X45 Especificação: CARTAZES 02 CORES 30X45	Consumo β	5.5000	1.000.0000	5.500.0000
0038	000014615	CARTAZES A2 63X43 EM PAPEL COUCHE Especificação: CARTAZES A2 63X43 EM PAPEL COUCHE	Consumo β	8.3333	500.0000	4.166.6667
0039	000014616	CARTAZES A3 42X30 EM PAPEL COUCHE Especificação: CARTAZES A3 42X30 EM PAPEL COUCHE	Consumo β	6.0000	1.000.0000	6.000.0000
0040	000014617	CERTIFICADO PLANEJAMENTO FAMILIAR TAM 16X8CM COR VERDE PAPEL CARTOLINA Especificação: CERTIFICADO PLANEJAMENTO FAMILIAR TAM 16X8CM COR VERDE PAPEL CARTOLINA	Consumo β	1.1667	300.0000	350.0000
0041	000014618	CONTROLE DE TRABALHO DE CAMPO EM PAPEL A4 BLSBCOM 100FLS 1X1 COR 75G Especificação: CONTROLE DE TRABALHO DE CAMPO EM PAPEL A4 BLSBCOM 100FLS 1X1 COR 75G	Consumo β	20.6667	100.0000	2.066.6667
0042	000014619	CONVITE REUNIAO EDUCATIVA TAM 8X12CM ACABAMENTO COLADO Especificação: CONVITE REUNIAO EDUCATIVA TAM 8X12CM ACABAMENTO COLADO	Consumo β	1.3000	400.0000	520.0000

UF: MG
Município: JOSENOPOLIS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 4

COTAÇÕES DE PREÇOS
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação: 000068 - 2021 Elaborada por: camila
Data de Início: 26/07/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 27/07/2021
Objeto: 000500 - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E PRODUTOS GRAFICOS EM GERAL

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Médio		
				Unitário	Quantidade	Valor Médio Total
0043	000014620	CRACHA DE PAPEL 10X15 PAPEL COUCHE BRILHO 210G 4X0 CORES COM CORDAO Especificação: CRACHA DE PAPEL 10X15 PAPEL COUCHE BRILHO 210G 4X0 CORES COM CORDAO	Consumo β	2.4667	500.0000	1.233.3333
0044	000014621	CRACHA PERSONALIZADOS EM PVC 4X4 FRENTE E VERSO COLORISO COM FOTO Especificação: CRACHA PERSONALIZADOS EM PVC 4X4 FRENTE E VERSO COLORISO COM FOTO	Consumo β	18.0000	100.0000	1.800.0000
0045	000014622	DIPLOMAS PRE ESCOLAR Especificação: DIPLOMAS PRE ESCOLAR	Consumo β	4.6667	800.0000	3.733.3333
0046	000014623	ENCADERNAÇÃO ATE 100 FOLHAS Especificação: ENCADERNAÇÃO ATE 100 FOLHAS	Consumo β	4.1667	2.000.0000	8.333.3333
0047	000014624	ENVELOPE FAMILIA Especificação: ENVELOPE FAMILIA	Consumo β	2.5333	2.000.0000	5.066.6667
0048	000014625	ENVELOPE P/ LIVRO DE REGISTRO GERAL DA TURMA Especificação: ENVELOPE P/ LIVRO DE REGISTRO GERAL DA TURMA	Consumo β	2.2667	500.0000	1.133.3333
0049	000014626	ENVELOPE REGULAÇÃO AUDITORIA Especificação: ENVELOPE REGULAÇÃO AUDITORIA	Consumo β	2.4333	500.0000	1.216.6667
0050	000014627	ENVELOPE SAUDE BUCAL Especificação: ENVELOPE SAUDE BUCAL	Consumo β	1.7667	800.0000	1.413.3333
0051	000014628	ENVELOPE TIMBRADO 25X18 KRAFT Especificação: ENVELOPE TIMBRADO 25X18 KRAFT	Consumo β	0.7567	2.000.0000	1.513.3333
0052	000014629	ENVELOPE TIMBRADO 25X35 KRAFT Especificação: ENVELOPE TIMBRADO 25X35 KRAFT	Consumo β	0.9467	2.000.0000	1.893.3333
0053	000014630	FICHA ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL F9 AP 75 100X1 Especificação: FICHA ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL F9 AP 75 100X1	Consumo β	20.6667	100.0000	2.066.6667
0054	000014631	FICHA AVALIACAO DE RISCO ODONTOLOGICA F9 AP 75 Especificação: FICHA AVALIACAO DE RISCO ODONTOLOGICA F9 AP 75	Consumo β	0.6000	100.0000	60.0000
0055	000014632	FICHA CONSULTORIO FISIOTERAPIA F9 AP 75 100X1 Especificação: FICHA CONSULTORIO FISIOTERAPIA F9 AP 75 100X1	Consumo β	20.6667	100.0000	2.066.6667
0056	000014634	FICHA DE ACOMPANHAMENTO SISVAN 0 A 06 MESES Especificação: FICHA DE ACOMPANHAMENTO SISVAN 0 A 06 MESES	Consumo β	20.6667	50.0000	1.033.3333

UF: MG
Município: JOSENOPOLIS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 5

COTAÇÕES DE PREÇOS
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação: 000068 - 2021 Elaborada por: camila
Data de Início: 26/07/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 27/07/2021
Objeto: 000500 - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E PRODUTOS GRAFICOS EM GERAL

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total
0057	000014637	FICHA DE ACOMPANHAMENTO SISVAN 6 MESES A 02ANOS Especificação: FICHA DE ACOMPANHAMENTO SISVAN 6 MESES A 02ANOS	Consumo β	20.6667	50.0000	1.033.3333
0058	000014639	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL ESUS F9 AP 75 100X1 Especificação: FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL ESUS F9 AP 75 100X1	Consumo β	19.6667	250.0000	4.916.6667
0059	000014642	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO INDIVIDUAL ESUS F9 AP 75 100X1 Especificação: FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO INDIVIDUAL ESUS F9 AP 75 100X1	Consumo β	19.6667	250.0000	4.916.6667
0060	000014646	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA F9 AP 75 100X1 Especificação: FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA F9 AP 75 100X1	Consumo β	19.6667	250.0000	4.916.6667
0061	000014647	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR ESUS F9 AP 75 100X1 Especificação: FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR ESUS F9 AP 75 100X1	Consumo β	19.6667	250.0000	4.916.6667
0062	000014648	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL ESUS F9 AP 75 100X1 Especificação: FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL ESUS F9 AP 75 100X1	Consumo β	19.6667	200.0000	3.933.3333
0063	000014649	FICHA DE CONTROLE DE DOENÇA CHAGAS Especificação: FICHA DE CONTROLE DE DOENÇA CHAGAS	Consumo β	20.6667	100.0000	2.066.6667
0064	000014650	FICHA DE EMERGENCIA F9 AP 75 100X1 Especificação: FICHA DE EMERGENCIA F9 AP 75 100X1	Consumo β	87.3333	100.0000	8.733.3333
0065	000014653	FICHA DE ENCAMINHAMENTO P/ O VIVA A VIDA F9 AUTOCOPY 50X2 Especificação: FICHA DE ENCAMINHAMENTO P/ O VIVA A VIDA F9 AUTOCOPY 50X2	Consumo β	30.3333	100.0000	3.033.3333
0066	000014654	FICHA DE IDENTIFICACAO PERFIL OCUPACIONAL Especificação: FICHA DE IDENTIFICACAO PERFIL OCUPACIONAL	Consumo β	20.6667	100.0000	2.066.6667
0067	000014655	FICHA DE MATRICULA DO ALUNO Especificação: FICHA DE MATRICULA DO ALUNO	Consumo β	0.9500	1.000.0000	950.0000
0068	000014656	FICHA DE PROCEDIMENTOS ESUS F9 AP 75 100X1 Especificação: FICHA DE PROCEDIMENTOS ESUS F9 AP 75 100X1	Consumo β	19.3333	400.0000	7.733.3333
0069	000014657	FICHA DE REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA 1/1 100X1 Especificação: FICHA DE REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA 1/1 100X1	Consumo β	20.6667	100.0000	2.066.6667
0070	000014658	FICHA DE VISITA DENGUE 10X15CM BLS 100 FLS PAPEL AP 150G Especificação: FICHA DE VISITA DENGUE 10X15CM BLS 100 FLS PAPEL AP 150G	Consumo β	8.1667	300.0000	2.450.0000

UF: MG
Município: JOSENOPOLIS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 6

COTAÇÕES DE PREÇOS
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação: 000068 - 2021

Elaborada por: camila

Data de Início: 26/07/2021

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Data da Apuração: 27/07/2021

Objeto: 000500 - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E PRODUTOS GRAFICOS EM GERAL

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Médio		
				Unitário	Quantidade	Valor Médio Total
0071	000014659	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL ESUS F9 AP 75 100X1 Especificação: FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL ESUS F9 AP 75 100X1	Consumo β	20.3333	200.0000	4.066.6667
0072	000014660	FICHA DO ALUNO BIMESTRAL Especificação: FICHA DO ALUNO BIMESTRAL	Consumo β	0.9833	800.0000	786.6667
0073	000014661	FICHA EMERGENCIA ODONTOLOGICA F9 AP 75 100X1 Especificação: FICHA EMERGENCIA ODONTOLOGICA F9 AP 75 100X1	Consumo β	20.3333	200.0000	4.066.6667
0074	000014674	FICHA LEVANTAMENTO EPIDEMIOLOGICO INDICE CPOD 01 COR 100X1 Especificação: FICHA LEVANTAMENTO EPIDEMIOLOGICO INDICE CPOD 01 COR 100X1	Consumo β	20.6667	100.0000	2.066.6667
0075	000014675	FICHA MONITORAMENTO E AVALIACAO PRE NATAL F9 AP 75 100X1 Especificação: FICHA MONITORAMENTO E AVALIACAO PRE NATAL F9 AP 75 100X1	Consumo β	20.6667	100.0000	2.066.6667
0076	000014676	FICHA PESQUISA DE SINTOMATICO RESPIRATORIO 100X1 Especificação: FICHA PESQUISA DE SINTOMATICO RESPIRATORIO 100X1	Consumo β	20.6667	100.0000	2.066.6667
0077	000014677	FICHA REGISTRO DIARIO DAS ATIVIDADES F9 AP 75 100X1 Especificação: FICHA REGISTRO DIARIO DAS ATIVIDADES F9 AP 75 100X1	Consumo β	20.6667	100.0000	2.066.6667
0078	000014678	FICHA RESUMO DE CICLO DE TRABALHO Especificação: FICHA RESUMO DE CICLO DE TRABALHO	Consumo β	20.6667	100.0000	2.066.6667
0079	000014679	FICHA SAUDE DA MULHER F9 AP 75 100X1 Especificação: FICHA SAUDE DA MULHER F9 AP 75 100X1	Consumo β	20.6667	100.0000	2.066.6667
0080	000014680	FOLDERES 21X29 74X4 COR COUCHE 120GRS Especificação: FOLDERES 21X29 74X4 COR COUCHE 120GRS	Consumo β	0.9000	2.000.0000	1.800.0000
0081	000014681	FOLDERES AP 180 F8 F/V COLOR Especificação: FOLDERES AP 180 F8 F/V COLOR	Consumo β	1.0000	2.000.0000	2.000.0000
0082	000014682	FOLHETOS 10X15 PAPEL COUCHE BRILHO 115G 4X4 CORES DENGUE Especificação: FOLHETOS 10X15 PAPEL COUCHE BRILHO 115G 4X4 CORES DENGUE	Consumo β	0.4467	5.000.0000	2.233.3333
0083	000014683	FORMULARIO P/ EXAMES TRIATOMINEO Especificação: FORMULARIO P/ EXAMES TRIATOMINEO	Consumo β	20.6667	100.0000	2.066.6667
0084	000014684	HISTORICO ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL Especificação: HISTORICO ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL	Consumo β	0.9333	1.000.0000	933.3333

UF: MG
Município: JOSENOPOLIS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 7

COTAÇÕES DE PREÇOS
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação: 000068 - 2021 Elaborada por: camila
Data de Início: 26/07/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 27/07/2021
Objeto: 000500 - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E PRODUTOS GRAFICOS EM GERAL

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Médio		
				Unitário	Quantidade	Valor Médio Total
0085	000014685	HISTORICO ESCOLAR FUNDAMENTAL MODELO ANTIGO Especificação: HISTORICO ESCOLAR FUNDAMENTAL MODELO ANTIGO	Consumo β	0.9333	1.000.0000	933.3333
0086	000014686	LAUDO MEDICO P/ EMISSAO DE AIH Especificação: LAUDO MEDICO P/ EMISSAO DE AIH	Consumo β	20.6667	100.0000	2.066.6667
0087	000014687	LEMBRETE FISIOTERAPIA F 64 AP 56 100X1 Especificação: LEMBRETE FISIOTERAPIA F 64 AP 56 100X1	Consumo β	6.3333	100.0000	633.3333
0088	000014688	LIVRO DE REGISTRO GERAL DE TURMA MOD 163-5 Especificação: LIVRO DE REGISTRO GERAL DE TURMA MOD 163-5	Consumo β	17.9333	300.0000	5.380.0000
0089	000014689	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR ESUS F9 AP 75 100X1 Especificação: MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR ESUS F9 AP 75 100X1	Consumo β	19.3333	300.0000	5.800.0000
0090	000014690	MONITORAMENTO DAS DOENÇAS DIARREICAS AGUDAS Especificação: MONITORAMENTO DAS DOENÇAS DIARREICAS AGUDAS	Consumo β	20.6667	100.0000	2.066.6667
0091	000014691	MOVIMENTO DIARIO IMUNOLOGICO 21X30 BLS COM 100 FLS 1X0 COR 75G Especificação: MOVIMENTO DIARIO IMUNOLOGICO 21X30 BLS COM 100 FLS 1X0 COR 75G	Consumo β	20.6667	100.0000	2.066.6667
0092	000014692	MOVIMENTOMENSAL IMUNOLOGICO 21X30 BLS COM 100 FLS 1X0 COR 75G Especificação: MOVIMENTOMENSAL IMUNOLOGICO 21X30 BLS COM 100 FLS 1X0 COR 75G	Consumo β	20.6667	100.0000	2.066.6667
0093	000014693	OUTDOOR PAPEL PADRAO 9X3M IMPRESSAO DIGITAL Especificação: OUTDOOR PAPEL PADRAO 9X3M IMPRESSAO DIGITAL	Consumo β	519.3333	20.0000	10.386.6667
0094	000014694	PANFLETO 220X330 Especificação: PANFLETO 220X330	Consumo β	0.7000	2.000.0000	1.400.0000
0095	000014695	PANFLETO NASF TAM 20X30CM DOBRADO UM 4X4 PAPEL COUCHE 115G/M Especificação: PANFLETO NASF TAM 20X30CM DOBRADO UM 4X4 PAPEL COUCHE 115G/M	Consumo β	0.9000	2.000.0000	1.800.0000
0096	000014696	PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO Especificação: PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO	Consumo β	2.0667	1.000.0000	2.066.6667
0097	000014697	PLACAS EM PVC 2MM Especificação: PLACAS EM PVC 2MM	Consumo β	10.2500	200.0000	2.050.0000
0098	000014698	PROCEDIMENTOS TRIAGEM F9 AP 75 100X1 Especificação: PROCEDIMENTOS TRIAGEM F9 AP 75 100X1	Consumo β	19.3333	300.0000	5.800.0000

UF: MG
Município: JOSENOPOLIS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

COTAÇÕES DE PREÇOS
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação: 000068 - 2021 Elaborada por: camila
Data de Início: 26/07/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 27/07/2021
Objeto: 000500 - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E PRODUTOS GRAFICOS EM GERAL

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total
0099	000014700	PROGRAMA NACIONAL CONTROLE DA DENGUE RESUMO DIARIO DE SERVIÇOS ANTIVETORIAL 21X30 BLS 100 FLS 1X1 COR 75G	Consumo β	20.6667	100.0000	2.066.6667
Especificação: PROGRAMA NACIONAL CONTROLE DA DENGUE RESUMO DIARIO DE SERVIÇOS ANTIVETORIAL 21X30 BLS 100 FLS 1X1 COR 75G						
0100	000014701	PROGRAMA NACIONAL CONTROLE DA DENGUE RESUMO SEMANAL DE SERVIÇOS ANTIVETORIAL 21X30 BLS 100 FLS 1X1 COR 75G	Consumo β	20.6667	100.0000	2.066.6667
Especificação: PROGRAMA NACIONAL CONTROLE DA DENGUE RESUMO SEMANAL DE SERVIÇOS ANTIVETORIAL 21X30 BLS 100 FLS 1X1 COR 75G						
0101	000014702	PRONTUARIO SAUDE BUCAL F9VAP75 100X1	Consumo β	20.6667	100.0000	2.066.6667
Especificação: PRONTUARIO SAUDE BUCAL F9VAP75 100X1						
0102	000014703	PLACAS DE COMUNICACAO VISUAL COM ESTRUTURA METALICA E LONA ESTICADA IMPRESSAO EM ALTA QUALIDADE COLORIDA METRO QUADRADO	Consumo β	322.6667	100.0000	32.266.6667
Especificação: PLACAS DE COMUNICACAO VISUAL COM ESTRUTURA METALICA E LONA ESTICADA IMPRESSAO EM ALTA QUALIDADE COLORIDA METRO QUADRADO						
0103	000014704	RECEITA NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B TAM 25X8 CM NUMERADO E PICOTADO	Consumo β	10.6667	100.0000	1.066.6667
Especificação: RECEITA NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B TAM 25X8 CM NUMERADO E PICOTADO						
0104	000014705	RECEITUARIO COMUM CARBONO 2 VIAS 50X2	Consumo β	14.3333	1.000.0000	14.333.3333
Especificação: RECEITUARIO COMUM CARBONO 2 VIAS 50X2						
0105	000014706	RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL 2 VIAS 50X2	Consumo β	11.0000	400.0000	4.400.0000
Especificação: RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL 2 VIAS 50X2						
0106	000014707	REGISTRO DE ACOMPANHAMENTO MENSAL F9 AP75 100X1	Consumo β	20.6667	50.0000	1.033.3333
Especificação: REGISTRO DE ACOMPANHAMENTO MENSAL F9 AP75 100X1						
0107	000014708	RELATORIO CONSELHO TUTELAR	Consumo β	20.6667	100.0000	2.066.6667
Especificação: RELATORIO CONSELHO TUTELAR						
0108	000014710	REQUISICAO DE BORRACHARIA LAVA JATO F9 AP75 100X1	Consumo β	15.6667	200.0000	3.133.3333
Especificação: REQUISICAO DE BORRACHARIA LAVA JATO F9 AP75 100X1						
0109	000014711	REQUISICAO DE COMBUSTIVEL F9 AP75 100X1	Consumo β	15.6667	200.0000	3.133.3333
Especificação: REQUISICAO DE COMBUSTIVEL F9 AP75 100X1						
0110	000014712	REQUISICAO DE EXAME CITOPATOLOGICO F9 AP75 100X1	Consumo β	22.3333	100.0000	2.233.3333
Especificação: REQUISICAO DE EXAME CITOPATOLOGICO F9 AP75 100X1						
0111	000014713	REQUISICAO DE MAMOGRAFIA F9 AP75 100X1	Consumo β	22.3333	100.0000	2.233.3333

UF: MG
Município: JOSENOPOLIS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 9

COTAÇÕES DE PREÇOS
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação: 000068 - 2021 Elaborada por: camila
Data de Início: 26/07/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 27/07/2021
Objeto: 000500 - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E PRODUTOS GRAFICOS EM GERAL

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total
Especificação: REQUISICAO DE MAMOGRAFIA F9 AP75 100X1						
0112	000014714	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL	Consumo β	20.6667	50.0000	1.033.3333
Especificação: RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL						
0113	000014715	ROTEIRO DE VISITA A ENTIDADE CONSELHO TUTELAR	Consumo β	20.6667	50.0000	1.033.3333
Especificação: ROTEIRO DE VISITA A ENTIDADE CONSELHO TUTELAR						
0114	000014770	SISVAN MAPA DE ACOMPANHAMENTO F9 AP75 100X1	Consumo β	19.6667	230.0000	4.523.3333
Especificação: SISVAN MAPA DE ACOMPANHAMENTO F9 AP75 100X1						
0115	000014771	SOLICITAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS	Consumo β	16.6667	230.0000	3.833.3333
Especificação: SOLICITAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS						
0116	000014772	TERMO DE ADVERTENCIA DE EVASAO ESCOLAR CONSELHO TUTELAR	Consumo β	22.0000	40.0000	880.0000
Especificação: TERMO DE ADVERTENCIA DE EVASAO ESCOLAR CONSELHO TUTELAR						
0117	000014773	TERMO DE RESPONSABILIDADE CONSELHO TUTELAR	Consumo β	20.6667	100.0000	2.066.6667
Especificação: TERMO DE RESPONSABILIDADE CONSELHO TUTELAR						
0118	000014774	TFD F9 AP 56 50X3	Consumo β	30.0000	200.0000	6.000.0000
Especificação: TFD F9 AP 56 50X3						
0119	000014775	TRIAGEM PESO ALTURA F9 AP 75 100X1	Consumo β	19.6667	200.0000	3.933.3333
Especificação: TRIAGEM PESO ALTURA F9 AP 75 100X1						
Total Geral					3.562.6400	

Total Geral do Valor Médio: 444.548.3333

Observações: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E PRODUTOS GRAFICOS EM GERAL